1

2018 年 9 月 5 日

＜報道関係各位＞

PUBG 株式会社

PUBG株式会社（ 支店（ 東京都渋谷区渋谷 3-28-15 渋谷 S.野口 Bldg.（10F（代表取締役 キム・チ

ャンハン）は、9 月 20 日 木）～23 日 日）に幕張メッセにて開催される国内最大級のゲームのイ

ベント「東京ゲームショウ 2018」 TGS）にてブースを初出展いたします。

ビジネスデイ 2日目の 9 月 21 日（ 金）11:00-11:45 に PUBGブースで実施を予定している（「PUBG（

e-Sports カンファレンス」の登壇者、カンファレンス内容が決定しましたのでお知らせします。

■「PUBG e-Sports カンファレンス」詳細情報

PUBG（Corporation の CEO、キム・チャンハンが登壇し、益々の盛り上がりを見せる e-Sports シ

ーンに対する PUBG（Corporation の取組みについてお話いたします。

また、日本の PUBG公式リーグ（「PUBG（JAPAN（SERIES」を主催する合同会社DMM（GAMES（ 本

社（ 東京都港区、最高経営責任者（ 片岸（憲一、URL（ http://games.dmm.com/）にもご登壇いた

だき、両社の日本におけるPUBGの（e-Sports（シーンに対するビジョンと戦略について発表します。

開催日  9 月 21 日 金）ビジネスデイ 2日目 11:00-11:45 予定）

開催場所 東京ゲームショウ 2018（Hall（7-S03（PUBG（Corp.ブース

登壇者  ・PUBG（Corp.（CEO（キム・チャンハン

・PUBG（Corp.（TOKYO（OFFICE（室長（井上洋一郎

・DMM（GAMES（最高経営責任者 片岸（憲一

内 容  ・PUBG（e-Sports の方向性や、今後の日本における PUBG（e-Sports ビジョンを発表

・2019 年の PUBG公式リーグやポイントシステム紹介など

東京ゲームショウ ビジネスデイ 2 日目

「PUBG e-Sports カンファレンス」

登壇者および実施内容が決定

2

■「東京ゲームショウ 2018」開催概要

会場 幕張メッセ 千葉市美浜区中瀬 2-1）展示ホール 1～11／イベントホール／国際会議場

日時 ビジネスデイ（/（2018 年 9 月 20 日(木)、（21 日(金)10 時～17 時

    一般公開日（/（2018 年 9 月 22 日(土)、（23 日(日)10 時～17 時

■ PUBG について

PUBGは、最大 100 人のプレイヤーが、マップ内にある装備などを駆使して（“最後の一人”になるま

で生き抜くバトルロイヤルゲームです。PC 版、Xbox 版、モバイル版を合わせると、全世界累計プレ

イヤー数が 4 億人を突破しています。プレイヤーは段々狭くなる安全地帯内で、ランダムに配置され

ている武器や車両、装備アイテムを駆使して生存競争に臨みます。戦いの末、最後の一人まで生き残っ

たプレイヤーの画面には（「勝った!勝った!夕飯はドン勝だ!!」というメッセージが表示されるため、プ

レイヤーは「ドン勝」を目指して戦います。